Bauwerksnummer Bauwerksname

5104525
5004502
5004504
5105526
5003603
5003604
5003535
5205538
5205540
5205542
5004516
5004518
5004525
5004580
5103597
5104530
5105528
5105529
5106580
5106581
5205502
5205503
5205504
5205552
5205543
5205544
5205545
5205546
5205550
5205564
5206529

B56, DB Briicke

L366, Uberfiihrung der K5

L366, Uberfiihrung Wirtschaftsweg
L495, Neffelbach Norvenich

L14, Uberfiihrung des Kommweges
L14, Unterflihrung Merzbach

L228, UF Hoengener FlieR

L33, Uberfiihrung Wweg

L33, UF Gemeindeweg

L33, UF Rurtalbahn und Wweg
L253, Rurtalbahn bei Jilich

L253, Unterfihrung Muhlenteich/L253, Muhlenteichbriicke

L253, Unterfiihrung Ellebach
L253, Unterfiihrung Ellebach

L11, UF WWeg

L257, Rurbriicke/Rurbriicke

L495, UF Gemeindestralle

L495, UF Wweg (Gut Gypenbusch)
L495, UF Wweg bei Rath

L495, UF Wweg bei Wissersheim
L249, UF Weingartsweg

L249, UF Trankgasse

L249, UF Wweg Klaranlage

L33, Unterflihrung der L 250

L33, UF geplante B 56 bei Vettweil
L33, UF Wirtschaftsweg

L33, Unterflihrung Neffelbach
L33, UF Gemeindestrale

L33, Thumbachtalbriicke

L327, Unterflihrung Panzerstralie
L264, Unterf. Neffelbach u. Wweg

Obenliegende StrafBe

Q0000000000000 0000000000000000o0

B 399
K5
WiWeg.
L 495
WiWeg.
L14

L 228
WiWeg.

L33
L 253
L 253
L 253
L 253
WiWeg
L 257
L 495
WiWeg.
WiWeg
WiWeg.

L 249
L33
L33
WiWeg.
L33

L33
L 327
L 264

Abschnitt
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AN R PO
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w
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Station

851

495

1628

2564

1321
1588
2355
1453
576

654
1020

1098

1722

527

1928

1878
632

Untenliegende Strafle

U: L366
U: L366

U. L14

U: L33
U: L33
U: WiWeg.

u: L11

U: G
L 495
L 495
L 495
L 249
L 249

U: WiWeg.
U: L250

SIS G S

U: L33

U: L33
U: WiWeg.
U: G
U: WiWeg.

Gemeinde
Duren
Titz

Titz
Norvenich
Jilich
Jilich
Aldenhoven
Vettweild
Vettweild
Vettweild
Jilich
Jilich
Jilich
Jilich
Aldenhoven
Diren
Norvenich
Norvenich
Norvenich
Norvenich
Kreuzau
Kreuzau
Kreuzau
Kreuzau
Vettweild
Vettweild
Vettweild
Vettweil
Kreuzau
Kreuzau
Vettweild



5304503
5304504
5104611
5104615
5104614
5104616
5205539
5305573
5305574
5004561
5004566
5104622
5105533
5004582
5104589
5004578
5104527
5305575
5004571
5004572
5004574
5004567
5004568
5004569
5105517
5004570
5003594
5003602
5103617
5104515
5104545
5204508
5204509

L249, Unterflihrung Wweg

L249, Talbriicke Abenden

B264, UF WW Langerwehe

B264, BRUCKE MUHLENGRABEN
B264, WEHEBACH LANGERWEHE
B264, Unterflihrung Mihlenweg
L33, Uberfiihrung Wweg

B265, UF Wirtschaftsweg bei Wollersheim
B265, Uberfilhrung WWeg

L264, UF Giinstener Weg

L264, UF BachfeldstraRe

L264, UF Wweg Niederzier

L264, UF Wweg bei Merzenich
B56, Rurbriicke

B56, KFA Graben Jilich

B56, Unterfiihrung DKB und Wweg
B399, UF Rurtalbahn bei Diiren
B265, Unterflihrung Wweg

B55, UF Wweg Giisten

B55, UF Wweg bei Hollen

B55, UF Wweg

B55, Unterfiihrung der L241

B55, Uberfiihrung Wweg

B55, UF Haubourdinstr.

L264, Unterfihrung der DB (K&6In-Aachen)/DB-Briicke Merzenich
B55, UF L264 und L213

B57, Rurbriicke Linnich

L238, Uberfiihrung Linnicher Weg
238, Uberfiihrung Wweg

L12, Rurbriicke

L12, UF DB Jiingersdorf

L13, Mihlenteichbriicke

L13, RURBRUCKE LENDERSDORF

Q0000000000000 000000000000000000o0

L 249

L 249
WiWeg.
B 264

B 264

B 264
WiWeg.
WiWeg.
WiWeg.
G

G

: Sonstige StraRe
: Sonstige Strale
B 56

B 56

B 56

B 399

B 265
WiWeg.
WiWeg.
WiWeg.
B 55
WiWeg.
G

L 264

B 55
B57

G
WiWeg.
L12
L12
L13
L13

22
22
22

24
24
24
26
27

14

26

22
16

10

7065
6500

568
452
680

375
3239
1025

966

746

324

1007

681
65
305
585

U: WiWeg.
U: WiWeg.
U: B 264

U: G
U: L33
: B 265
B 265
L 264
L 264
L 264
: L264
U: Radweg

SIS|SIS|< IS

U: WiWeg.

U: WiWeg.
: B55
: B55
: B55
L 241
: B55
: B55

cc S ccc

=

: L213

U: L238
U: L238

Nideggen
Nideggen
Langerwehe
Langerwehe
Langerwehe
Langerwehe
Vettweild
Nideggen
Nideggen
Niederzier
Jilich
Niederzier
Merzenich
Julich

Jilich

Julich

Duren
Nideggen
Jilich

Titz
Niederzier
Julich

Jilich

Julich
Merzenich
Julich
Linnich
Julich
Aldenhoven
Inden
Langerwehe
Duren
Duren



5304501
5304544
5003565
5004512
5304524
5304537
5304511
4904529
5205521
5105552
5105777
5205778
5104524
5104531
5204502
5204503

L11, Rurbriicke Nideggen

L11, Kallbachbriicke

L136, Unterflihrung Merzbach

L136, Rurbriicke in Jilich

L218, Unterfiihrung des Kallbach

L218 Froitscheiderstr., UF L 246

L218, Briicke tber die Rur

L241, Viehtrift Jackerath

B56, UF WW WaldstraRe/UF WW WaldstraRe
L264, Uberfiihrung GemeindestraRe

B56n,UF Bordebahn Diren-Zilpich/B56n, UF Bordebahn Diren-Zil O:

B56, UF WW Sievernicher Str. 0:
B264, Behelfsbriicke, Unterfiihrung DB/B264, Behelfsbriicke, Unte O:
B56n, Unterfiihrung Heerweg/B56n, Unterfiihrung HeerstralRe O:
B399, WW UF Hohlweg O:
B399, WW UF Bruchweiher O:

0000000000

L11
L11
L 136
L136
L218
L 218
L 218
L 241

WiWeg.

B 56

WiWeg.

B 264
B 56

B 399
B 399

11
14

11

17

31

25
29
20
20

96
5720
594
84
5879
9772
1919
3972

1192

910
1727
180
498

U: L246

U: B56

U: L264

U: B56

U: G

U: WiWeg.
U: WiWeg.

Nideggen
Hirtgenwald
Aldenhoven
Jilich
Nideggen
Nideggen
Heimbach
Titz
Vettweild
Merzenich
Duren

Diren

Duren

Diren
Hirtgenwald
Hirtgenwald



